

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Lubuski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Zielonej Górze przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do SIWZ ZAG/3231/05/09 „Dostawa szkła laboratoryjnego oraz sprzętu jednorazowego użycia.”

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

### PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuszcza wpisywanie dostawców zamiast producentów, ponieważ dostawcy nie chcą ujawniać swoich producentów?

### ODPOWIEDŹ

Wpisanie producenta i nr katalogowego pozwala zweryfikować cechy jakościowe na etapie oceny ofert, dlatego zamawiający nie dopuszcza możliwości wpisywania dostawcy zamiast producenta.

### PYTANIE 2

#### Poz. 3-4, 8-18

Czy Zamawiający dopuszcza produkty z korkiem plastikowym?

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza produkty z korkiem plastikowym.

### PYTANIE 3

#### Poz. 27

Czy Zamawiający dopuszcza pojemności 20 ml?

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza pojemności 20 ml.

### PYTANIE 4

#### Poz. 32

Czy Zamawiający dopuszcza kolbę o poj. 5000 ml?

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pojemności 5000 ml.

### PYTANIE 5

#### Poz. 37

Czy Zamawiający dopuszcza probówkę o śr. zewnętrznej i wysokości 86 mm12 mm ?

### ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza probówek o śr. zewnętrznej 12 mm i wysokości 86 mm.

### PYTANIE 6

#### Poz. 52

Jakiej pojemności tygli oczekuje Zamawiający?

### ODPOWIEDŹ

Pojemność tygli 30 ml.

LUBUSKI  
Wojewódzki Lekarz Weterynarii  
w Zielonej Górze

dr Tadeusz Woźniak  
lek. wet.